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 XII. XII. Eset %-ban %-a 2017 I-XII. I-XII. I-XII. 2016-2017 2016-2017 %-a 2017

Valós segélyhívások 

száma
83 293 135 853 52 560 63,1% 75% 979 083 993 910 1 209 497 215 587 21,7% 70%

Információt kérő 

hívások száma
38 950 45 407 6 457 16,6% 25% 527 647 502 642 518 916 16 274 3,2% 30%

Összesen 122 243 181 260 59 017 48,3% 100% 1 506 730 1 496 552 1 728 413 231 861 15,5% 100%

 2015. I-XII.2016. I-XII.2017. I-XII.

Valós segélyhívások száma979 083 993 910 1 209 497

Információt kérő hívások száma527 647 502 642 518 916

2016. I-XII. 2017. I-XII.

Valós segélyhívások száma
993 910

Valós segélyhívások száma
1 209 497

Információt kérő hívások 

száma
502 642

Információt kérő hívások száma
518 916

Rosszindulatú hívások 

száma
92 496

Rosszindulatú hívások száma
7 007

Egyéb, intézkedést nem 

igénylő hívások száma
3 062 448

Egyéb, intézkedést nem igénylő hívások száma
3 018 603

Hívásfogadó központok tevékenységének alakulása a 2015-2017. évben
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2015. I-XII. 2016. I-XII. 2017. I-XII.

Valós segélyhívások és információt kérő hívások számának alakulása
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2017. I-XII.

Valós segélyhívások száma

Információt kérő hívások száma

Rosszindulatú hívások száma

Egyéb, intézkedést nem igénylő hívások száma
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2016. I-XII.

Valós segélyhívások száma

Információt kérő hívások száma

Rosszindulatú hívások száma

Egyéb, intézkedést nem igénylő hívások száma



Valós segélyhívások száma

2015. év

2016. év

2017. év

I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII.

2017. év 74 551 71 275 79 411 79 575 87 232 100 376 103 022 120 108 111 474 123 330 123 290 135 853

2015. év 72 037 66 699 74 983 77 393 81 883 87 261 105 421 107 897 81 690 75 779 70 719 77 321

2016. év 68 369 70 383 78 202 80 039 84 727 90 407 101 845 95 230 87 807 80 647 72 961 83 293

74 551
71 275

79 411 79 575

87 232

100 376

103 022

120 108

111 474

123 330 123 290

135 853

0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

140 000

160 000

A valós segélyhívások számának havi alakulása a 2015-2017. években
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